БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ЉАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» ________________2023 й.  № ___________     «____» _______________2023 г.
О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 16.12.2022  № 790 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан», постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 16.05.2023 № 1057 «О внесении изменений в перечень государственных услуг по переданным государственным полномочиям Республики Башкортостан и муниципальных услуг городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 25.10.2021 № 3264»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28.05.2019 № 2140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан»;
постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 25.03.2022 № 933 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28.05.2019 № 2140».
2. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан www.oktadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Латыпова О.Р.
Глава администрации                                                                             А.Н. Шмелев